UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày 22 tháng 3 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 13 từ ngày 25/03 đến ngày 29/03/2024

Thứ Hai (25/03/2024)

Sáng:

1. Phó Bí thư Đảng uỷ Nguyễn Minh Châu họp Ban Thường vụ Đảng ủy Sở định kỳ tháng
4/2024.

- Thời gian: 09 giờ 00 phút đến 09 giờ 45 phút
- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

2. Phó Bí thư Đảng uỷ Nguyễn Minh Châu họp Đảng ủy Sở định kỳ tháng 4/2024.

- Thời gian: 10 giờ 00 phút
- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

Chiều:

1. PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu cùng SKHCN họp giao
ban tháng 4/2024.

- Thời gian: 13 giờ 30 phút
- Địa điểm: Phòng họp Sở

2. PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu cùng SKHCN họp về
nội dung ban hành danh mục tiêu chuẩn, định mức xe ô tô, máy móc thiết bị chuyên dùng.

- Thời gian: 16 giờ 00 phút
- Địa điểm: Phòng họp Sở

3. Phụ trách Kế toán (Nhung), Nghiệp vụ (Lâm) cùng SKHCN họp kiểm tra tiến độ đề tài:
“Nghiên cứu phương thức canh tác phù hợp với định hướng phát triển nông nghiệp sinh
thái cho một số loại cây ăn trái và rau tại các huyện phía Bắc tỉnh Bình Dương”.

- Thời gian: 14 giờ 00 phút
- Địa điểm: Phòng họp Sở

Thứ Ba (26/03/2024)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu dự họp Tỉnh ủy về dự
thảo Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh, công tác xây dựng Đảng, xây
dựng hệ thống chính trị Quý I; phương hướng, nhiệm vụ Quý II/2024 (Họp Ban Thường
vụ Tỉnh ủy).

- Thời gian: 08 giờ 00 phút
- Địa điểm: Hội trường A - Tỉnh ủy

Chiều:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ phát

2

triển khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: Buổi chiều
- Địa điểm: Quỹ phát triển khoa học và công nghệ tỉnh

Thứ Tư (27/03/2024)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc về ATBX.

- Thời gian: Buổi sáng
- Địa điểm: Tp. Thủ Dầu Một, Tp. Thuận An

Chiều:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu tham dự phiên họp UBND
tỉnh.

- Thời gian: 15 giờ 30 phút
- Địa điểm: Phòng họp A - UBND tỉnh

Thứ Năm (28/03/2024)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu tham dự Hội nghị toàn
quốc về Sở hữu trí tuệ.

- Thời gian: 03 ngày (Từ ngày 28/3/2024 đến 30/3/2024)
- Địa điểm: Tp. Hà Nội

Thứ Sáu (29/03/2024)

Ghi chú:
- Từ viết tắt: ATBX: An toàn bức xạ; PTKHCN:Phát triển Khoa học và Công

nghệ; PGĐ: Phó Giám đốc; SKHCN: Sở Khoa học và Công nghệ;
- Những ngày, buổi không ghi cụ thể: PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ

PT KHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Sở Khoa học&Công nghệ; viên chức các
bộ phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn phòng Quỹ./.

Nơi nhận:
- KHTC, NV, VP;
- Website Quỹ PTKHCN;
- Lưu VT.

3